
 

                            令和６年６月 

   豊岡市民の皆さまへ  

 

                                       柳まつり実行委員会会長 

                                       豊岡商工会議所会頭 

                                          岡本 慎二 

                                       柳まつり花火部委員長 

                                               中村 肇 

 

令和６年度柳まつり花火大会「柳まつり花火募金」協力のお願い 

 

 豊岡の夏の風物詩”柳まつり”が近づいてまいりました。 

  毎年、皆さまからは格別のご支援を賜り、すばらしい”市民花火大会”を実施させて頂いて

おりますこと厚く御礼申し上げます。 

 この“花火大会”は、協賛企業や個人の皆さまのご厚意により、開催させて頂いております

が、現下の景気状況をみますに、ますます市民の皆さまのお力添えなくして継続させていく

ことが難しくなっております。 

 実行委員会といたしましても、但馬の中核都市に相応しい規模と内容をもった花火大会

と致したく、関係者一丸となって努力しているところでございます。 

 つきましては、柳まつり花火大会を市民の皆さまのお力添えにより、さらに大きく育てて

いただきますよう、「柳まつり花火募金」を呼びかけさせて頂きます。 

 特段のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

－令和６年度柳まつり花火大会「柳まつり花火募金」実施要領－                                                             

  ・募金単位  １口１，０００円から何口でもお受けいたします                                                             

  ・受付期間   ６月～７月３１日迄                                                                                    

  ・受付窓口  豊岡商工会議所事務局（じばさん６階）、       

          豊岡市環境経済課、 本所役員関係事業所 他     

              ※玄関の『「柳まつり花火募金」受付中！』の看板が目印です。                                                           

  ・特  典  ご寄附頂きました方には花火大会当日に素敵な賞品が当たる  

         「花火募金抽選券」をお渡ししますので、お楽しみに。 

                                                             

  ・問合せ先  豊岡商工会議所（℡22-4456）                  


